
 
 

 

Rendez-Vous avec les vins de Bourgogne, Savigny-lès-Beaune le 22 mars 2023 

Liste des Formateurs Officiels organisant la diffusion en présentiel de l’émission 

avec dégustation :  

 

 Tanya Morning Star Darling, tanya@cellarmuse.com, Seattle, États-Unis – Session anglophone 

 Gary Spadafore, spada4@cox.net, Phoenix, États-Unis – Session anglophone 

 Bryan Burkey, bryan@winoschool.com, New Orleans, États-Unis - Session anglophone 

 Wayne Wen, musigny@gmail.com, Taipei, Taiwan - Session anglophone 

 Andrea Pritzker, andrea@wineintuition.com, Sydney, Australie - Session anglophone 

 Insoon Lee, lisooni@naver.com, Séoul, Corée du Sud - Session anglophone 

 Ina Finn, finn@ina-finn.de, Hambourg, Allemagne - Session anglophone 

 Guy Stout, guy@stoutwines.com, Houston, États-Unis - Session anglophone 

 Marianne Frantz, mfrantz@americanwineschool.com, Chicago, États-Unis - Session anglophone 

 Liz Palmer, liz@thetexaswineschool.com, Houston, États-Unis - Session anglophone 

 Robert Rouelle, robert.rouelle@lamedesvins.be, Namur, Belgique - Session francophone 

 Kris Van de Sompel, Vds.wine.consult@telenet.be, Bruxelles, Belgique - Session anglophone 

 Ingrid Lin, winefoodplaying@gmail.com, Taipei, Taiwan - Session anglophone 

 Thomas Ling, Thomas@entwin3.com, Selangor, Malaisie - Session anglophone 

 Mark Shipway, mark.shipway@icloud.com, Vancouver, Canada – Session anglophone 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
12 BO U L E V A R D B R E T O N N I E R E - BP 60 1 5 0 - 2 1 2 04 B E A U N E C E D E X 

 
TEL   : 03 80 25 04 80 - FAX   : 03 80 25 04 81 - w w w . vi ns- b o ur g o g ne . f r 

mailto:tanya@cellarmuse.com
mailto:spada4@cox.net
mailto:bryan@winoschool.com
mailto:musigny@gmail.com
mailto:andrea@wineintuition.com
mailto:lisooni@naver.com
mailto:finn@ina-finn.de
mailto:guy@stoutwines.com
mailto:mfrantz@americanwineschool.com
mailto:liz@thetexaswineschool.com
mailto:robert.rouelle@lamedesvins.be
mailto:Vds.wine.consult@telenet.be
mailto:winefoodplaying@gmail.com
mailto:Thomas@entwin3.com
mailto:mark.shipway@icloud.com
http://www.vins-bourgogne.fr/

